YYEBHO-TEMATHYECKHWH IUIAH

HaUMEHOBaHWE 00pa30BaTENbHON OpraHu3aud (YIpexKIeHNs)
10 Kypcy «OuneHouHast 1eATeJbHOCTH» (MepenoaAroToBKa — 0a30Bbli Kypc)

KosnvecTBO yueOHBIX YacoB
HaumenoBanue IIpenonasa-

Ne

ro UM | HAPBI | 3aHATHUSA | IIOAT0TOBKA

OuneHouHasi
IesTeJbHOCTh Ha
COBPEMEHHOM 3JTame
1. | coumaabHo- 8 8 - - -
KOHOMHYECKOI0
pa3BUTHA
¥Y30ekucrana.

TocynapcTBenHnoe
pery.lmpmialme 3 | 15 3 ] 14
OLIEHOYHOI

HECATCJIBHOCTH.

3. | O0BbEKTBI OLIEHKH 8 8 - - -

OcHoBHbIE
MOHSATHS, WEeJH H
NPUHIANBI  OLEeHKH
HMYIIEeCTBA.

Nnentndguxanus
00bEKTA OIIEHKH.

IIpumeHeHue OCHOB
MaTeMaTu4ecKoi
CTATUCTUKH "
(punancoBou
MaTeMaTUKHU npu
OlleHKe MMYIIIeCTBA.

KounrtpoJsbHoe
MeponpusiTHe.
IIpoBepouHbIi
TecT Nel.
IIpome:xxyTouHoe
TeCTHPOBAHMeE.

Ouenka

8. | ABmwsKcHMoro 149 | 102 | 4 33 10
HMYIIECTBA.

KonTpoabHoe
9. | MeponpusTHe. 2 - - - -
IIpoBepouHbIit




HaunmenoBanue

TAMEY

KoauuyecTBO y‘leﬁHBlX qacoB

IIpenoxaBa-

TATTIA

TecT Ne2.
IIpomMeskyTOUYHOE
TeCTHPOBaHME.

10.

Ouenka
HeIBUKHMOI0
HMYILECTBA.

113

61

20

26

11.

KonTpoabHoe
MeponpusiTHe.
IIpoBepouHbIi
TecT Ne3.
IIpomexyTouHOE
TeCTUPOBAaHMeE.

12.

Ouenka ousHeca.

140

99

15

24

13.

KounrtpoJsbHoe
MeponpusiTHe.
IIpoBepouHbIit
Tect Ned.,
IIpomMeskyTOUHOE
TeCTUPOBAHME.

14.

IToaroroBka
BBIILYCKHOH PadoThI
(y4eOHOrO0 O0THYETA 1O
OlleHKEe CTOUMOCTH
Ou3Heca).

60

28

24

15.

KonTpoiabHoe
MeponpusiTHe
IIpoBepouHbIit
TecT NeS.
Hrorosoe
TeCTHUPOBAaHME.

16.

KounrtpoJsbHoe
MeponpusiTHe.
3amura BBIILYCKHOM
padoThI

14

Komuccusa

Bcero

600

333

48

131

64

I[Ipumeyanus: (B mpUMEUYaHHMSIX YyKa3bIBalOTCS Ooyiee MOAPOOHBIC JaHHBIE O

mperioaaBaTciisixX, 3aHUMACMbIC HMHU JOJDKHOCTH, HAYYHBIC CTCIICHH, YUYCHBLIC 3BAHUA,

OTHOIICHUC WUJIN ITPUYIACTHOCTD K OLICHOYHOM ,Z[GHTeJ'II:-HOCTI/I).




